Nolunt octo, pios qui jure colunt hymenaeos:
Quinque catenati pro impietate volunt.

Dudlaeus minime voluit, Northumbrius, heros:
Cui sua perchara est patria, nemo volet.

Libertatis amans non vult bonus ille Viatus,
Non proceres, non plebs, nee pia turba volet.

Vos vultis, pietas qui vultis ut exulet omnis :
Non Graius, sed nee Cantia turba volet.

Ergo magis clarus qui sit (rogo) sanguis avitus,
Quando jugali sit junctus uterque thoro ?

Other Verses answering to Bishop White, made by J. C.

Quamlibet Anglorum stirps ementita Philippo,
Et Maria Hispana de genetrice fuit.

Ut tamen Hispano confusi sanguinis Angla
Nuberet in gentis dedecus atque patris,

Noluit Anglorum priscae virtutis amator:
Sed Deus in nostram perniciem voluit.

Noluit in nostram nisi conspirata salutem
Turba: quid ad nos si gens inimica volet ?

Pontifices fatis quasi Caiphas, omina dantes
Nolebant: at grex catholicus voluit.

Elegere pii connubia talia nolle :
Velle quidem demens haeresis ilia fuit.

Consilium multo praestantius octo mariti
Quinque cathenatis ob malefacta dabant.

Noluit hos jungit halamos Northumbrius heros.
O consultores, qui voluere, malos !

(1) Dr. John Hopton.—ED.

RECEPTION OF THE KING AND QUEEN IN LONDON. 557

Noluit haud sequo confligens Marte Viatus : Mary.
Solaque quas voluit, turba papalis erat.

Nolebat Gr^iiis, neque terra Britanna volebat: A. D.
Nos, quoniam Dominus sic voluit, tulimus. 1554.

Sed tulimus pariter fata infelicia: quando
Infelix Maria est nupta, Philippe, tibi.

Other Verses answering likewise.

Nubat ut Hispano regina Maria Philippo
Die age, White, mihi, quos voluisse vides ?

Noluit aut voluit quid inanis turba, refert nil.
Velle et nolle Dei est: quid volet ille, refert.

Hoc quoniam voluit (inquis) Dominus, voluistis:
Quid voluit, quoniam nescis inepte, scias.

Scilicet hoc voluit, vates ut vanus et augur,
Et mendax Whitus pseudopropheta foret.

Regi non regi nupsit, non nupserat; Angla est,
Non Angla est; gravida est, non gravida est, gravis est.

Parturit atque parit, sic vos voluistis ovantes,
Nil tamen ilia parit: hoc voluit Dominus.

Duxerat ad paucos menses, mox deserit idem :
Sponsa est, mox vidua est: hoc voluit Dominus.

Irrita frustrentur semper sic vota malorum,
Perniciem patrise qui voluere suae.

Sit nomen Domini benedictum !

After the consummation of this marriage, they both removed from King
Winchester to sundry other places, and by easy journeys came to™e?hto
Windsor-castle, where he was installed in the order of the garter, on ^etrms
Sunday the 12th of August.1 At which time a herald took downofEng-
the arms of England at Windsor, and in the place of them would taken
have set up the arms of Spain, but he was commanded to set them and̂ iiose
up again by certain lords. From thence they both removed to of Spain
Richmond, and from thence by water came to London, and landed p ^ *
at the bishop of Winchester's house, through which they passed, cometnto
both, into Southwark-park, and so to Southwark-house called Suffolk-
place, where they lay that night, being the 17th of August.